PORTARIA N.º 192/20, DE 01 DE ABRIL DE 2020

DESIGNA O SECRETÁRIO MUNICIPAL DA AGRICULTURA JOÃO

ZORZI PARA RESPONDER TAMBÉM PELAS SECRETARIAS DE

OBRAS E URBANISMO.

                          EDIVAN FORTUNA, Prefeito Municipal de Cacique Doble/RS, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Lei orgânica Municipal e em conformidade com o Memorando n.º

04/2018, oriundo da Secretaria Municipal da Educação, RESOLVE:

                         Art. 1º - Designar o secretário Municipal JOÃO ZORZI para responder também

pelas Secretarias Municipais de Obras e Urbanismo, a contar da data de 02 de abril de 2020.

       Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando

revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE/RS, 01 DE

ABRIL DE 2020.

                                                                               EDIVAN FORTUNA,

                                                                                      Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se:

Josimar Navarini,

Secretário da Administração.